
UCHWAŁA NR IV/39/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust. 1 oraz. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.594 ze zm.) oraz art. 6 n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2015 r. poz. 87) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą składa 
właściciel nieruchomości zamieszkałej położonej na obszarze Gminy Przodkowo stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały,

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
w Przodkowie w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości należy złożyć w Urzędzie Gminy Przodkowo korektę deklaracji w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XX/185/2013 Rady Gminy w Przodkowie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Przodkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 13BEDC7D-35A1-4A77-96BA-2CE98D5425E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/39/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2015 r.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

IV/39/2015

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/39/2015

Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 r.

POLA JASNE NALEŻY WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB 
NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL - dotyczy osób fizycznych

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI – nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy#

Podstawa prawna:
Składający:
Termin składania:
Miejsce składania:
Organ właściwy
do złożenia deklaracji

Art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.).
Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy na stałe oraz czasowe
w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (za właściciela uważa 
się: właściciela nieruchomości, współwłaściciela, użytkownika wieczystego, jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością).
Deklarację należy złożyć do w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca lub 14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych 
w deklaracji.
Urząd Gminy Przodkowo, ul. Kartuska 21, 83-304 Przodkowo.
Wójt Gminy Przodkowo, ul. Kartuska 21, 83-304 Przodkowo.

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
2. Cel złożenia deklaracji :  (zaznaczyć właściwy kwadrat)
□    złożenie deklaracji (data zamieszkania ______-________-________)#

dzień - miesiąc - rok
□   korekta deklaracji (data zaistnienia zmian ______-________-________)
dzień - miesiąc - rok

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI
3. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)
□   Właściciel nieruchomości                        □    Współwłaściciel                        □ Użytkownik wieczysty
□    Jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu
□    Osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu
□    Inny podmiot władający nieruchomością ……………………………………………………………….

C. DANE IDENTYFIKACYJNE
C.1. Osoba Fizyczna
4. Nazwisko 5. Pierwsze imię 6. Drugie imię

Pola 7, 8, 9 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany

7. Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok) 8. Imię ojca 9. Imię matki

C.2. Dane identyfikacyjne współmałżonka (należy wypełnić, gdy nieruchomość stanowi małżeńską wspólność 
ustawową)
10. Nazwisko 11. Pierwsze imię 12. Drugie imię

13. Numer PESEL Pola 14, 15, 16 należy wypełnić w przypadku, gdy PESEL nie został nadany

Id: 13BEDC7D-35A1-4A77-96BA-2CE98D5425E1. Podpisany Strona 1



14. Data urodzenia
(dzień-miesiąc-rok)

15. Imię ojca 16. Imię matki

Adres zamieszkania współmałżonka – jeśli jest inny niż adres nieruchomości z C.4.
17. Kraj 18. Województwo 19. Powiat

20. Gmina 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu

24. Miejscowość 25. Kod pocztowy 26. Poczta

C.3. Pozostałe podmioty (osoba prawna, jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej, np. zarządca 
nieruchomości, wspólnota i spółdzielnia mieszkaniowa)
27. Nazwa pełna 28. NIP 29. REGON

C.4. DANE NIERUCHOMOŚCI – na której powstają odpady komunalne#

30. Ulica 31. Nr domu 32. Nr lokalu

33. Miejscowość 34. Kod pocztowy 35. Poczta

36. Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów 37. Obręb geodezyjny

C.5. ADRES DO KORESPODENCJI – jeśli jest inny, niż adres nieruchomości z C.4.
38. Kraj 39. Województwo 40. Powiat

41. Gmina 42. Ulica 43. Nr domu 44.  Nr lokalu

45. Miejscowość 46. Kod pocztowy 47. Poczta

Jednocześnie oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób:
selektywny# [odpady zmieszane (pozostałości po wyselekcjonowaniu papieru, opakowań wielomateriałowych, tworzyw 
sztucznych, metali i szkła), papier, opakowania wielomateriałowe, tworzywo sztuczne, metale i szkło]
nieselektywny (odpady komunalne nie poddane segregacji)
Odpady ulegające biodegradacji  będą gromadzone we własnym kompostowniku (zgodnie z Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku w gminie Przodkowo).
Popiół będzie zbierany w osobnym pojemniku.

D. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH NA STAŁE
1.Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C. 4. niniejszej deklaracji zamieszkuje: …………….. ( 
liczba mieszkańców)
Ustalona stawka dla mieszkańca:
liczba mieszkańców

1
2
3
4
5

6 i więcej
kwota w zł – gromadzenie selektywnie

13,00
25,00
33,00
37,00
41,00
45,00

kwota w zł – gromadzenie nieselektywne
20,00
38,00
50,00
56,00
62,00
68,00

Id: 13BEDC7D-35A1-4A77-96BA-2CE98D5425E1. Podpisany Strona 2



Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi  wynosi 
..………………………………………….   zł
2. Oświadczam, że  nieruchomość wskazana w części C. 4. niniejszej deklaracji jest domkiem letniskowym, gdzie 
uchwalono ryczałtową stawkę opłaty.
Jednocześnie oświadczam, iż odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób:
selektywny# [odpady zmieszane (pozostałości po wyselekcjonowaniu papieru, opakowań wielomateriałowych, tworzyw 
sztucznych, metali i szkła), papier, opakowania wielomateriałowe, tworzywo sztuczne, metale i szkło]
nieselektywny (odpady komunalne nie poddane segregacji)

F. SPOSÓB I TERMIN PŁATNOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
Wysokość opłaty miesięcznej wynikającej z niniejszej deklaracji należy uiszczać bez wezwania na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Przodkowo 22 8309 0000 0077 0075 2000 0350 w następujących terminach:
za I kwartał do 15 marca,
za II kwartał do 15 maja,
za III kwartał do 15 września,
za IV kwartał 15 listopada.

POUCZENIE
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 299, poz. 1954 ze zm.).
Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 
zobowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel  
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o 
cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 
uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.
Lokalizacja pojemników na odpady komunalne# :
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………....
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………
G.   PODPIS SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ

87. Imię i nazwisko osoby składającej deklarację
88. Czytelny podpis osoby składającej deklarację (z podaniem imienia i nazwiska)
89. Data wypełnienia deklaracji (dzień–miesiąc-rok)
90. Adres e-mail
91. Telefon kontaktowy
92. Czytelny podpis współmałżonka (z podaniem imienia i nazwiska)

H. UWAGI PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

I. ADNOTACJE ORGANU
93. Data (dzień-miesiąc-rok)
94. Podpis osoby przyjmującej deklarację/sporządzającej adnotację

liczba mieszkańców 1 2 3 4 5 6 i więcej
kwota w zł – 
gromadzenie selektywnie

13,00 25,00 33,00 37,00 41,00 45,00

kwota w zł – 20,00 38,00 50,00 56,00 62,00 68,00

Id: 13BEDC7D-35A1-4A77-96BA-2CE98D5425E1. Podpisany Strona 3



gromadzenie 
nieselektywne
F. SPOSÓB I TERMIN PŁATNOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
Wysokość opłaty miesięcznej wynikającej z niniejszej deklaracji należy uiszczać bez wezwania na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Przodkowo 22 8309 0000 0077 0075 2000 0350 w następujących terminach:
za I kwartał do 15 marca,
za II kwartał do 15 maja,
za III kwartał do 15 września,
za IV kwartał 15 listopada.

G.   PODPIS SKŁADAJĄCYCH DEKLARACJĘ

87. Imię i nazwisko osoby składającej deklarację 88. Czytelny podpis osoby składającej deklarację (z podaniem imienia 
i nazwiska)

89. Data wypełnienia deklaracji (dzień–miesiąc-rok) 90. Adres e-mail

91. Telefon kontaktowy 92. Czytelny podpis współmałżonka (z podaniem imienia i nazwiska)

93. Data (dzień-miesiąc-rok) 94. Podpis osoby przyjmującej deklarację/sporządzającej adnotację

Id: 13BEDC7D-35A1-4A77-96BA-2CE98D5425E1. Podpisany Strona 4




